Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От 07.10.2014 г.  № 5-10
243300  г.Унеча Брянская область
Об утверждении   структуры Унечского районного Совета народных депутатов пятого созыва
Руководствуясь статьей 24 Регламента Унечского районного Совета народных депутатов, Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру  Унечского районного Совета народных депутатов пятого созыва  согласно приложению.
2.        Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.     Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве  массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.

Глава Унечского района                                                                        Н.Я.Усяков
Приложение

к решению Унечского районного
 Совета народных депутатов

от 07.10.2014 г. №  5-10

Структура

Унечского районного Совета народных депутатов

- Глава Унечского района, исполняющий полномочия председателя Унечского районного Совета народных депутатов;
- Заместитель главы Унечского района,
-аппарат Унечского районного Совета народных депутатов;

- Малый Совет;

- Постоянные комиссии  Унечского районного Совета народных депутатов:

1)   комиссия  по аграрным вопросам, природопользованию и экологии;
2)    комиссия по бюджету, налогам и экономической реформе;

3) комиссия по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, коммунальному       хозяйству и торговле;

4)    комиссия по вопросам социальной политики, материнства и детства;

5)    комиссия по законодательству и правовому регулированию;

6)    комиссия по муниципальной собственности;
7) комиссия по образованию, здравоохранению, культуре и делам молодежи..